PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS

Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
Fone: (44)3309-2634 - Site:www.unicesumar.edu.br

EDITAL Nº 006/2020 – SEGUNDA CHAMADA DO PROCESSO

SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS JURÍDICAS – UNICESUMAR/2020.

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas (PPGCJ),

em nível de DOUTORADO, do Centro Universitário de Maringá -

UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, atendendo

ao disposto no EDITAL no 010/2019, torna pública a relação dos CANDIDATOS

APROVADOS, da lista de espera, no Processo de Seleção de vagas para ingresso

no ano de 2020.

CANDIDATO

JAQUELINE DA SILVA PAULICHI

Período de matrícula: 03 de março de 2020.

Local: Secretaria dos Programas de Mestrado – UNICESUMAR.
Av. Guedner, 1.610, Bloco 7 – Térreo.
Horário: 8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30.

O candidato que não efetivar a matrícula dentro do prazo estabelecido perderá sua vaga.

Maringá, 02 de março de 2020.

Prof. Dr. Dirceu P. Siqueira
Coordenador do Programa

http://www.unicesumar.edu.br/